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k schiri@ekkart.de

1BLD

ttc eastside berlin

Kontakt
Andreas Hain
01511 4965246
hain@httv.de
andreashain@yahoo.de

Spiellokal 1: Sportkomplex Paul-Heyse-Str., Spielhalle
Paul-Heyse-Straße 25, 10407 Berlin

Spiellokal 2: Sportkomplex Paul-Heyse-Str., GT-Halle
Paul-Heyse-Straße 25 - 29, 10407 Berlin

Spiellokal 3: Arnold-Zweig-Sporthalle
Pestalozzistraße 25, 17309 Pasewalk

3BLND

Füchse Berlin

Kontakt
Christoph Wölki
0172 5672278
030 8837030
chwoelki@web.de

Sporthalle Grundschule am Schäfersee
Baseler Straße, 13407 Berlin

Spielorte der Vereine des BTTV Seite 1 von 4

mailto:schiri@ekkart.de
mailto:hain@httv.de
mailto:andreashain@yahoo.de
mailto:chwoelki@web.de


Ausrüster des BTTV

3BLNH

Hertha BSC
Kontakt

Gerd Welker
0172 2566269
030 4311774
gerd-welker@web.de

Ernst-Reuter-Schule
Bernauer Straße 89, 13355 Berlin

RLND

ttc eastside berlin 2
Kontakt

Irina Palina
0163 8727983
palina-irina@web.de

Spiellokale siehe 1. BLD

TTC Neukölln
Kontakt

Jennifer Schmidt
0163 2555671
schmidt_jenny@gmx.de

Sporthalle Grundschule Karlsgartenstraße
Karlsgartenstraße 7, 12049 Berlin

RLNH

Füchse Berlin
Kontakt

Hinz, Diego
kontakt@mediengestalter-berlin.com
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Spiellokal siehe 3BLND

OLNOD

Füchse Berlin
Kontakt

Sarah Diekow

Spiellokal siehe 3BLND

Eintracht Berlin
Kontakt

Andreas Seidler
0179 6924814
030 5612584
andreas.mahlsdorftigers@googlemail.com

Sporthalle
Hermsdorfer Straße 27, 12627 Berlin

Köpenicker SV Ajax
Kontakt

Weiland, Marion
weiland.marion@t-online.de

Sporthalle
Keplerstraße 7, 12459 Berlin

TTC Düppel
Kontakt

Klaus Lietzau
030 8032212
klauslietzau@web.de

Nord GS
Potsdamer Straße 7, 14165 Berlin
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OLNOH

Füchse Berlin 2
Kontakt

Marius Gehler
0176 47750762
m.gehler@hotmail.de

Spiellokal siehe 3BLND

Füchse Berlin 3
Kontakt

Philipp Oliveira Meißen
philipp@frank-meissen.de

Spiellokal siehe 3BLND

TTC Düppel

siehe OLNOD

Hertha BSC 2
Kontakt

Niels Büchel
01520 2039631
niels_hertha@web.de

Spiellokal siehe 3BLNH
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